2018年1月31日

各 位

会社名 富士通株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 達也

（コード番号 6702 東証第1部）

問合せ先 執行役員 広報 IR室長 山守 勇

電話番号 03‐6252‐2175

執行役員人事について

当社取締役会において、下記の執行役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

  (  )カッコ内は現職

(4月1日付予定)

【昇格】 執行役員副会長 佐々木 伸彦 (執行役員専務／ＣＳＯ、グローバル戦略、グローバルマーケティング、

コーポレートコミュニケーション、環境・ＣＳＲ担当)

 執行役員専務 古田 英範 (執行役員常務、グローバルサービスインテグレーション部門副部門長

（グローバル・テクノロジー担当）)

 執行役員専務 安井 三也 (執行役員常務／ＣＲＣＯ、法務・コンプライアンス・知的財産本部長)

 執行役員専務 北岡 俊治 (執行役員常務、公共・地域営業グループ長)

 執行役員常務 中野 克己 (執行役員、パートナービジネス＆ＳＳＢ推進本部長）

 執行役員常務 小田 成 (執行役員、ネットワークサービス事業本部長)

 執行役員常務 広瀬 敏男 (執行役員、Ａｓｉａリージョン長）

 執行役員常務 斎藤 淳一 (執行役員、経営戦略室長)

 執行役員常務 林 博司 (執行役員、人事本部長)

 執行役員常務 山口 裕久 (執行役員、流通ビジネス本部長）

 執行役員常務 湯浅 一生 (執行役員、財務経理本部長)

 執行役員常務 吉澤 尚子 (執行役員、ＡＩ基盤事業本部長）

 執行役員 磯部 武司 (常務理事、財務経理本部副本部長)

【新任】 執行役員 太田 雅浩 (デジタルビジネスプラットフォーム事業本部長)

 執行役員 高木 達也 (富士通クライアントコンピューティング株式会社取締役執行役員常務)

 執行役員 大森 真人 (第一金融ビジネス本部長）

 執行役員 國澤 有通 (テクニカルコンピューティング・ソリューション事業本部長)

 執行役員 渡辺 裕文 (流通ビジネス本部長代理（流通・サービス担当））

 執行役員 野口 勝史 (産業・流通営業グループＶＰ（ビジネス支援グループ担当）)

 執行役員 信藤 哲也 (ＩＴＭＳ事業本部長)

 執行役員 澤田 洋一 (プリンシパルＰＭ室長)

(3月31日付予定)

【退任】 (執行役員専務) 小野 弘之 ※4月1日付にて株式会社富士通マーケティング代表取締役会長に

就任予定

 (執行役員専務) 香川 進吾 ※4月1日付にて株式会社富士通総研代表取締役社長に就任予定

 (執行役員常務) 廣野 充俊

 (執行役員常務) 半田 清 ※4月1日付にて株式会社ＰＦＵ代表取締役社長に就任予定

 (執行役員常務) 宮田 一雄 ※4月1日付にて当社シニアフェローに就任予定

 (執行役員) 谷田貝 敦男

以 上